rpynna
rpynna 2

rpynna 6

rpynna S

rpynna 9

rpynna 3

11.00-
11.20
8.00-
8.20
11.00-
11.20
8.00-
8.50
15.10-
15.30

15.10-
15.30
12.00-
12.30
16.00-
16.30

NnoHeae/1bHNK

KOpPPUTUPYIO L as
nnaBsaHue
KOPPUTUPYIO L as
nnaBsaHue
KOPPUTUPYIO L as

KOpPPUTUPYIO L as

KOPpU rUpyto Ly as

LEeTCKUn puTHec

8.00-
8.20

8.00-
8.50
11.00-
11.30
11.40-
12.10

15.20-
15.50

BTOPHUK
nnaBaHue

nnaBaHue

nnasaHune

lwaxmarthbl

thyToon

UNK/TOMPAMMA
nnaTHbIX obpasoBaTe/ibHbIX ycnyr B MALOY «[leTckuin cag No 26»
Ha 2024-2025 y4ebHbI roj

11.00-
11.20
11.00-
11.20

11.30-
11.50

11.30-
11.50

11.20,-
11.50
12.00-
12.30

cpeaa
KOPPUTUPYIO L as

KOPPUTUPYIO L as

KOPPUTHPYIO L as

KOPPUTUPYIO L as

AHTNNIACKUIA

KOPPUTUPYIO L as

8.00-
8.50

9.30-
10.20
16.00-
16.30
16.00-
16.30

yeTBepr

nnaBaHme

nnaBaHme

LeTckuii putHec

thyTbon

8.00-
8.30
11.00-
11.30

15.30-
16.00

nsaTHULA

nnasaHune

lwaxmarthbl

aHTTMACKNNA



rpynna 11

rpynna 4

rpynna 10

rpynna 19

rpynna 17

11.00-
12.00
12.00-
12.30
16.00-
16.30

12.00-
12.30
15.00-
15.30

16.00-
16.30
16.00-
16.30

11.00-
11.30
15.30-
16.30

11.00-
11.30

15.30-
16.30

nnasaHune

KOppUrupytouias

LEeTCKNIA huTHeC

KOPPUTHPYIO L as

nnaBaHue

LEeTCKUA hmuTHec

JEeTCKNUIA uTHec

waxmaTthbl

nnaBaHue

waxmaTthbl

nnaBaHue

11.40-
12.10
15.20-
15.50

8.00-
8.30
16.00-
16.30

8.00-
8.30
11.30-
12.30

16.00-
16.30

waxmaTbl

thytbon

lwaxmarthbl

thyTbon

waxmaTthbl

nnaBaHue

hyTéon

11.20,-
11.50
12.00-
12.30

8.00-
9.00

10.50-
11.20

12.00-
12.30
10.50-
11.20
11.20-
12.20

10.45-
11.15
15.30-
16.00

10.45-
11.15

aHTTMACKNNA

KOPPUTUPYIO L as

nnaBaHume

aHTNUIACKNIA

Koppurupytowas

aHTNIACKWIA

nnasaHue

waxmarthbl

aHTNNIACKNIA

waxmaTthbl

15.00-
16.00
16.00-
16.30
16.00-
16.30

15.20-
15.50
16.00-
16.30

15.20-
15.50
16.00-
16.30

nnasaHue

thyTbon

0EeTCKUIA huTHec

thyTbon

LeTCknint uTtHec

thyTbon

0eTCKUin puTHec

11.00-
11.30

15.30-

16.00

11.30-
12.00
16.00-
16.30

11.30-
12.00
16.00-
16.30

10.00-
10.25

10.00-
10.25

waxmarthbl

AHTTMACKNNA

WaxXxmMaThbl

aHTTMACKNNA

laxmarthbl

aHTTMACKNNA

aHTNMIACKNNA

AHTNNACKUIA



