

ЦИКЛОГРАММА

платных образовательных услуг в МАДОУ «Детский сад № 26» на 2024-2025 учебный год

группа	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница	
группа 2	11.00- 11.20	корригирующая	8.00- 8.20	плавание	11.00- 11.20	корригирующая				
группа 6	8.00- 8.20	плавание			11.00- 11.20	корригирующая				
	11.00- 11.20	корригирующая	:							
группа 5	8.00- 8.50	плавание			11.30- 11.50	корригирующая	8.00- 8.50	плавание		
	15.10- 15.30	корригирующая								
группа 9	15.10- 15.30	корригирующая	8.00- 8.50	плавание	11.30- 11.50	корригирующая	9.30- 10.20	плавание		
группа 3	12.00- 12.30	корригирующая	11.00- 11.30	плавание	11.20 11.50	английский	16.00- 16.30	детский фитнес	8.00- 8.30	плавание
	16.00- 16.30	детский фитнес	11.40- 12.10	шахматы	12.00- 12.30	корригирующая	16.00- 16.30	футбол	11.00- 11.30	шахматы
			15.20- 15.50	футбол					15.30- 16.00	английский

группа 11	11.00- 12.00	плавание	11.40- 12.10	шахматы	11.20 11.50	английский	15.00- 16.00	плавание	11.00- 11.30	шахматы
	12.00- 12.30	корригирующая	15.20- 15.50	футбол	12.00- 12.30	корригирующая	16.00- 16.30	футбол	15.30- 16.00	английский
	16.00- 16.30	детский фитнес					16.00- 16.30	детский фитнес		
группа 4	12.00- 12.30	корригирующая	8.00- 8.30	шахматы	8.00- 9.00	плавание	15.20- 15.50	футбол	11.30- 12.00	шахматы
	15.00- 15.30	плавание	16.00- 16.30	футбол	10.50- 11.20	английский	16.00- 16.30	детский фитнес	16.00- 16.30	английский
	16.00- 16.30	детский фитнес			12.00- 12.30	корригирующая				
группа 10	16.00- 16.30	детский фитнес	8.00- 8.30	шахматы	10.50- 11.20	английский	15.20- 15.50	футбол	11.30- 12.00	шахматы
			11.30- 12.30	плавание	11.20- 12.20	плавание	16.00- 16.30	детский фитнес	16.00- 16.30	английский
			16.00- 16.30	футбол						
группа 19	11.00- 11.30	шахматы			10.45- 11.15	шахматы			10.00- 10.25	английский
	15.30- 16.30	плавание			15.30- 16.00	английский				
группа 17	11.00- 11.30	шахматы			10.45- 11.15	шахматы		-	10.00- 10.25	английский
	15.30- 16.30	плавание								